
   

Nadleśnictwo Limanowa, ul. Kopernika 3, 34-600 Limanowa
tel.: +48 18 337-21-16, fax: +48 18 337-22-18, e-mail: limanowa@krakow.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Limanowa

Limanowa, dnia 28.07.2023 r.
Zn.spr.: SA.270.2.24.2023
/doręczenie wyłącznie elektroniczne/

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy: Remont składu drewna w Leśnictwie Gorc

Nadleśnictwo Limanowa informuje że w dniu 28.07.2023 r. o godzinie 9:05 miało 
miejsce otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu. Do upływu terminu składania 
ofert tj. 28.07.2023 godz. 9:00 wpłynęło 7 ofert złożonych przez firmy:

1) PBM Sułkowscy Sp. J., o wartości 114 173,52 zł brutto;
2) Budemex Spółka Z Ograniczoną Odpowiedzialnością, o wartości   117 055,41 zł 

brutto;
3) Transdrew Jarosław Golonka, o wartości   82 048,38 zł brutto;
4) Mk Bud Spółka Z Ograniczoną Odpowiedzialnością, o wartości 70 833,24 zł brutto;
5) Firma Handlowo Usługowa "Stradom" Stanisław Mrózek, o wartości 65 654,94 zł 

brutto;
6) PPUH Wolimex, o wartości 117 188,61 zł brutto;
7) F.B. "Morcin" Krzysztof Jagieła, o wartości 159 764,20 zł brutto.

Z poważaniem
Andrzej Pec
Zastępca Nadleśniczego

/podpisano elektronicznie/

Do wiadomości

1. Strona prowadzonego postępowania;

2. Oferenci;

3. A/a.


		2023-07-28T10:45:08+0000
	Andrzej Stanisław Pec




